@ Enero 2076 @ Febrero 2076 @ Marzo 2076 @ Abril 2076
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@ Mayo 2076 @ Junio 2076 @ Julio 2076 @ Agosto 2076

Dom Lun Mar

18

19

20

21

22

23

Dom Lun Mar Mié Jue Vie Séab

3 4 5 6 7
0 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 256 26 27 28

31

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

23

24 7
25 14
26 21
27 28

15

22

29

16

23

30

Mié Jue Vie Séab

3 4
10 11
17 18
24 25

5

12

19

26

6

13

20

27

27

28

29

30

31

Dom Lun Mar

5 6
12 13
19 20
26 27

14

21

28

Mié Jue Vie Séab

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Dom Lun Mar Mié Jue Vie Séab

4 31 1
11 32 2 3 4 5 6 7 8
33 9 10 11 12 13 14 15
18
34 16 17 18 19 20 21 22
25

35 23 24 256 26 27 28 29

36 30 31

@ Septiembre 2076 @ Octubre 2076 @ Noviembre 2076 @ Diciembre 2076
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Afo Nuevo
Los Reyes Magos
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Fiesta de la Candelaria
Barranquilla's Carnival
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Corpus Christi
Dia del Padre

Corpus Christi (festivo)
San Pedroy P.

San Pedro y P. (festivo)
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Dia de la Independencia
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Asuncion de Maria

Asuncién de Maria (fes.)

Dia de San Valentin
Dia de la Raza

Dia de la Raza (festivo)
Todos los Santos
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Todos los Santos (festivo)
Independencia de Cartagena
Dia de las Velitas
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